
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 노사정책과 ~ 노사정책과

부서: 노사정책과
정책: 일자리 창출지원 및 노사안정
단위: 노사협력 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노사정책과 31,046,920 30,948,408 98,512

국          3,536,983 3,443,483 93,500

분          4,000,000 4,000,000 0

시         18,509,937 23,504,925 △4,994,988

지          5,000,000 0 5,000,000

일자리 창출지원 및 노사안정 30,953,396 30,859,896 93,500

국          3,536,983 3,443,483 93,500

분          4,000,000 4,000,000 0

시         18,416,413 23,416,413 △5,000,000

지          5,000,000 0 5,000,000

노사협력 증진 1,003,538 910,038 93,500

국            179,500 86,000 93,500

시            824,038 824,038 0

지역 노사민정 협력 활성화 사업 179,500 86,000 93,500

국            179,500 86,000 93,500

307 민간이전 179,500 86,000 93,500

국            179,500 86,000 93,500

02 민간경상보조 179,500 86,000 93,500

  지역 노사민정 협력 활성화 사업
              179,500             86,000           93,500    경정 179,500,000원

국            179,500 86,000 93,500

실업해소 13,916,123 13,916,123 0

분          4,000,000 4,000,000 0

시          4,916,123 9,916,123 △5,000,000

지          5,000,000 0 5,000,000

희망근로 프로젝트 5,000,000 5,000,000 0

시                  0 5,000,000 △5,000,000

지          5,000,000 0 5,000,000

403 자치단체등자본이전 5,000,000 5,000,000 0

시                  0 5,000,000 △5,000,000

지          5,000,000 0 5,000,000

01 자치단체자본보조 5,000,000 5,000,000 0

  희망근로 프로젝트 사업             5,000,000          5,000,000                0  경정 5,000,000,000원

시                  0 5,000,000 △5,000,000

지          5,000,000 0 5,000,000

행정운영경비(노사정책과) 93,524 88,512 5,012

인력운영비 44,437 41,105 3,332

인력운영비 44,437 41,105 3,332

101 인건비 41,437 38,105 3,332

09 무기계약근로자보수 41,437 38,105 3,332

  취업정보센터 운영                41,437             38,105            3,332

    ·기본급                25,956             15,638           10,318

    ·명절휴가비                 3,268              1,564            1,704

    ·기말수당                 1,634              6,573          △4,939

  경정 25,955,520원

  경정 3,268,000원

  경정 1,634,000원
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부서: 노사정책과
정책: 행정운영경비(노사정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·근속가산금                     0              1,564          △1,564

    ·연차수당                 1,699              1,043              656

    ·유급 휴일수당                     0              3,803          △3,803

    ·가족수당                   960                  0              960

  경정 0원

  경정 1,698,773원

  경정 0원

  40,000*2명*12월

기본경비 49,087 47,407 1,680

기본경비 49,087 47,407 1,680

202 여비 23,520 21,840 1,680

01 국내여비 23,520 21,840 1,680

  관내 출장 여비                23,520             21,840            1,680  경정 23,520,000원
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